W UISP

sportpertutti

Lega Motecichsmo - Wenets

MOTOCROSS UISP VENETO 2018

k-4

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO

AGONISTI MX2 + ESPERTI MX2

1/~ Manche Agonisti MX2 + Esperti MX2

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:47:52

Sovizzo (VI) 1,100 Km.

19/08/2018 15:25 .

_

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:56.369 +2.383 15:59:29.561
(289) REGGIANI DAVIDE 6 1:56.308 +2.322 16:01:25.869 (329) CASTELLI MATTIA
15:51:26.698 7 1:56.357 +2.371 16:03:22.226 1 2:01.327 +0.185 15:51:59.415
2 1:48.638 +0.829 15:53:15.336 8 1:55.644 +1.658 16:05:17.870 2 2:02.279 +1.137 15:54:01.694
3 1:49.511 +1.702 15:55:04.847 9 1:55.219 +1.233 16:07:13.089 3 2:01.388 +0.246 15:56:03.082
4 1:49.488 +1.679 15:56:54.335 10 2:01.323 +7.337 16:09:14.412 4 15:58:04.224
5 1:49.959 +2.150 15:58:44.294 5 2:01.743 +0.601 16:00:05.967
6 1:50.319 +2.510 16:00:34.613 (142) PAGANINI LUCA 6 2:01.693 +0.551 16:02:07.660
7 1:51.153 +3.344 16:02:25.766 1 1:57.537 +2.971 15:51:49.814 7 2:02.343 +1.201 16:04:10.003
8 1:51.765 +3.956 16:04:17.531 2 1:56.436 +1.870 15:53:46.250 8 2:05.003 +3.861 16:06:15.006
9 1:51.838 +4.029 16:06:09.369 3 1:54.747 +0.181 15:55:40.997 9 2:04.267 +3.125 16:08:19.273
10 1:53.155 +5.346 16:08:02.524 4 15:57:35.563
5 1:55.260 +0.694 15:59:30.823
(15) GUIOTTO ALESSANDRO 6 1:56.302 +1.736 16:01:27.125
1 15:51:32.244 7 1:57.104 +2.538 16:03:24.229
2 1:51.506 +1.752 15:53:23.750 8 1:58.486 +3.920 16:05:22.715
3 1:52.599 +2.845 15:55:16.349 9 1:58.203 +3.637 16:07:20.918
4 1:51.636 +1.882 15:57:07.985 10 1:56.449 +1.883 16:09:17.367
5 1:52.067 +2.313 15:59:00.052
6 1:53.057 +3.303 16:00:53.109 (539) LUNARDI ALBERTO
7 1:53.206 +3.452 16:02:46.315 1 1:55.987 +0.464 15:51:45.946
8 1:54.626 +4.872 16:04:40.941 2 1:55.639 +0.116 15:53:41.585
9 1:55.852 +6.098  16:06:36.793 Kl 1:55523 | 15:55:37.108
10 1:58.875 +9.121 16:08:35.668 4 1:55.652 +0.129 15:57:32.760
5 1:56.114 +0.591 15:59:28.874
(17) CARIOLATO NICOLA 6 1:56.521 +0.998 16:01:25.395
1 1:53.774 +1.069 15:51:44.343 7 1:56.673 +1.150 16:03:22.068
2 1:52.886 +0.181 15:53:37.229 8 1:59.792 +4.269 16:05:21.860
3 15:55:29.934 9 1:58.120 +2.597 16:07:19.980
4 1:52.802 +0.097 15:57:22.736 10 1:59.216 +3.693 16:09:19.196
5 1:52.718 +0.013 15:59:15.454
6 1:53.061 +0.356 16:01:08.515 (144) TIRAPELLE LORIS
7 1:54.390 +1.685 16:03:02.905 1 1:55.090 +0.514 15:52:03.113
8 1:56.244 +3.539 16:04:59.149 2 1:55.906 +1.330 15:53:59.019
9 1:55.804 43099 16:06:54.953 3 15:55:53.595
10 1:56.564 +3.859 16:08:51.517 4 1:56.472 +1.896 15:57:50.067
5 1:55.882 +1.306 15:59:45.949
(23) LUNARDI ENRICO 6 1:55.307 +0.731 16:01:41.256
1 1:52.977 +0.898 15:51:40.643 7 1:57.100 +2.524 16:03:38.356
2 15:53:32.722 8 1:56.347 +1.771 16:05:34.703
3 1:53.430 +1.351 15:55:26.152 9 1:56.687 +2.111 16:07:31.390
4 2:04.295 +12.216 15:57:30.447 10 1:59.406 +4.830 16:09:30.796
5 1:54.901 +2.822 15:59:25.348
6 1:56.476 +4.397 16:01:21.824 (121) TOMBA FEDERICO
7 1:55.679 +3.600 16:03:17.503 1 2:06.259 +11.854 15:52:02.564
8 1:56.584 +4.505 16:05:14.087 2 1:55.558 +1.153 15:53:58.122
9 1:55.483 +3.404 16:07:09.570 3 1:56.429 +2.024 15:55:54.551
10 1:56.791 +4.712 16:09:06.361 4 1:55.979 +1.574 15:57:50.530
5 1:57.613 +3.208 15:59:48.143
(115) ZOSO GIOVANNI Gl 1:54.405 | 16:01:42.548
1 1:52.817 +0.243 15:51:39.711 7 1:59.787 +5.382 16:03:42.335
2 15:53:32.285 8 1:57.260 +2.855 16:05:39.595
3 1:53.570 +0.996 15:55:25.855 9 1:57.695 +3.290 16:07:37.290
4 2:03.241 +10.667 15:57:29.096 10 2:02.122 +7.717 16:09:39.412
5 1:55.383 +2.809 15:59:24.479
6 1:56.399 +3.825 16:01:20.878 (41) CAVALIERE ALESSANDRO
7 1:55.528 +2.954 16:03:16.406 1 15:51:52.233
8 1:57.349 +4.775 16:05:13.755 2 1:58.262 +0.848 15:53:50.495
9 1:58.852 +6.278 16:07:12.607 3 1:58.886 +1.472 15:55:49.381
10 1:58.182 +5.608 16:09:10.789 4 2:00.281 +2.867 15:57:49.662
5 2:01.081 +3.667 15:59:50.743
(813) MIOTTO DAVID 6 1:59.643 +2.229 16:01:50.386
1 1:53.986 15:51:46.709 7 2:00.105 +2.691 16:03:50.491
2 1:55.297 +1.311 15:53:42.006 8 1:59.611 +2.197 16:05:50.102
3 1:55.394 +1.408 15:55:37.400 9 1:59.570 +2.156 16:07:49.672
4 1:55.792 +1.806 15:57:33.192 10 1:59.114 +1.700 16:09:48.786
Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: MONTAGNA P.

Stampato: 19/08/2018 16.11.03

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;

EC= Esduso dallo manifestazione
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